
S E J M I K
W OJEW ÓDZTW A KUJAW SKO-POMORSKIEGO

W TO R UNIU

UCHWAŁA NR XXXI/557/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie odwołania i powołania przewodniczącego Rady Społecznej Wojewódzkiej 

Przychodni Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.1*) w związku z uchwałą Nr X/163/11 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej Wojewódzkiej Przychodni Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Odwołuje się przewodniczącego Rady Społecznej Wojewódzkiej Przychodni 

Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy, pana Macieja Grześkowiaka.

§ 2. Powołuje się przewodniczącego Rady Społecznej Wojewódzkiej Przychodni 

Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy, pana Edwarda Hartwicha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

11 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039 i N r 185, 
poz. 1092 oraz z 2012 r. Poz. 742.


